	Наименование профессии (специальности), должности
	Квалификация
	Необходимое количество работников
	Характер работы (постоянная, временная, по совместительству, сезонная, надомная, дистанционная)
	Заработная плата (доход)
от
до
	Режим работы
	Профессионально-квалификационные требования, образование, дополнительные навыки, опыт работы
	Дополнительные пожелания к кандидатуре работника
	Класс условий труда/
предоставление дополнительных социальных гарантий работнику
	Квотируемое рабочее место
	Прием по результатам конкурса на замещение вакансии

	
	
	
	
	
	нормальная продолжительность рабочего времени, ненормированный рабочий день, работа в режиме гибкого рабочего времени, сокращенная продолжительность рабочего времени, сменная работа, вахтовым методом
	начало - окончание работы
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	9
	10
	11
	12
	13

	Инструктор-методист
	физическая культура и спорт
	1
	постоянная
	20 333,50
	нормальная продолжительность рабочего времени
	8.00 – 17.00
	среднее специальное или высшее образование в сфере физической культуры и спорта, опыт работы приветствуется
	коммуникабельность, дисциплинированность, ответственность, целеустремлённость, обучаемость, без вредных привычек, без наличия судимости, без статьи за нарушение дисциплины.
	полный 
соц. пакет
	для инвалидов
	

	Специалист по закупкам
	специалист по закупкам
	1
	постоянная
	25 000,00
	нормальная продолжительность рабочего времени
	8.00 – 17.00
	среднее профессиональное  образование, дополнительное профессиональное образование по программе повышения квалификации и программе профессиональной переподготовки в сфере закупок
	коммуникабельность, дисциплинированность, ответственность, целеустремлённость, обучаемость, без вредных привычек, без наличия судимости, без статьи за нарушение дисциплины,
 с опытом работы.
	полный 
соц. пакет
	-
	



